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Kr pfdniS..... 
Protokół nr 24/2018 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice "Wielkie 

z dnia 10 października 2018 r. 

Komisja obradowała w składać; 

1. Piotr Kisiel -Przewodniczący 
2. Dawid Bierawski - Z-ca Przewodniczącego 
3. Beata lurczyk - członek 
4. Dariusz Pikor -członek 
5. Gabriela ćwierć -członek 

W posiedzeniu brali udział: 

1. Daniel Gagat * Wójt Gminy 
2. Krzysztof Lech -zastępca Wójta 

Tematy posiedzenia; 

1. Rozpatrzenie- analiza pism przekazanych na posiedzenie Komisji: 

- Pismo UG z dnia 13.09.20lor. dot. wykupu działki przez Panią T.K w 

- Pismo Państwa A-Arndt G.i JC & , E A -K i S.K *. z dnia 
28.09.20 i 8r dot. remontu drogi w Chocianowicach. 

- Pismo radnego M.Bomba i sołtysa LLasik z dnia 20.09.2018r dot. usytuowania znaków 
ograniczających tonaż oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie cminv na 20i9r 
na remont drogi w wędrvni 

- Pismo sołtysa wsi Chudoba z tinia 02. i 0.20i 8r dot. dowieszenia iamp w Cirudobie. 

2. Rozpatrzenie- analiza proicklów uchwał: 

- w" sprawie zmiany statutu Gminv Lasowice Wielkie 

- "w sprawie okrcśienia szczegółowych zasad unoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad 
tworzenia komitetów iniciatvw uchwaiodawczvch i fotmainych wymogów, iakim musza 
odpowiadać skiadane projekty, 

5. Sprawy biczacc. 
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Ari i . Rozpatrzenie-analiza pism przekazanych na posiedzenie Komisji: 

- W odpowiedzi na pismo Pani T.K dot. wykupu działki w Szumiradzie, Komisja 
wnioskuje o wstrzymanie się ze sprzedażą przedmiotowej dziaiki do czasu opracowania 
dokumentacji na kanalizację wsi Szumi rad. Komisja uzasadnia swoją decyzję tym » że część 
w/w dziaiki może być potrzebna na realizację wspomnianej inwestycji. 

Glosowanie; 5-za, 0 przeciw, O-wstrzymujących się 

- W odpowiedzi na pismo Państwa A.A . G.i ,K. K E A -K Ł i S.K z 
unia 28.09.2018r dot. remontu drogi w Chocianowicach ,Komisja zaleca dokonanie 
uzgodnień z ZDP w Kluczborku odnośnie zakresu naprawy zjazdu z dropi powiatowej oraz 
uzupełnić ubytki w drodze ze środków na bieżące utrzymanie dróg gminnych. Remont dropi 
dopisać do kolejki dróg do remontu 

Głosowanie: 5-za. 0 przeciw, O-wstrzymujących się 

- W odpowiedzi na pismo radnego M.Bomha i sołtysa ł.Łasik z dnia 20.09.20 i 8r dot. 
usytuowania znaków ograniczających tonaż oraz zabezpieczenia środków finansowych w 
budżecie gminy na 20I9r na remont drogi w Wędryni członkowie komisji wnioskują aby 
autorzy pisma wskazali , na których drogach gminnych w Wędryni ustawić znaki 
ograniczające tonaż wraz z uzasadnieniem. Zdaniem komisji niemożliwe jest ustawienie 
takich znaków na wszystkich dagach. 

Głosowanie: 5-za* 0 przeciw, O-wstrzymujących się 

- Rozpatrując drugą podniesioną w piśmie sprawę dotyczącą remontu drogi w Wędryni 
członkowie komisji po uzyskaniu informacji ad Pana Wójta, że na przedstawionym odcinku 
drogi wystarczy nakładka asfaltowa oraz mając na uwadze fakt iż takich potrzeb w kolejnych 
latach może być więcej oraz, że na taką formę naprawy dróg nie potrzeba dokumentacji 
postanowili utworzyć gminną kolejkę dróg do wykonania nakładek asfaltowych. Zgodnie z 
przedstawionymi przez Pana Wójta uzasadnieniami komisja na początek w/w kolejki wpisała 
kolejno drogę w Wędryni Cod DW 494 w stronę stawu) i drogę w Chudobie (od stawu w 
stronę baru). 

Głosowanie: 5-za, 0 przeciw, O-wstrzymujących się 

- W odpowiedzi na pismo sołtysa wsi Chudoba z dnia G2.iG.20iSr doi. dowieszenia lamp w 
Chudobie , Komisja proponuje zabudować lampy na słupach nr,ó3 i 69 w ramach umowy 
eksploatacyjnej z firmąTauron Dystrybucja w roku 2G19. 

Głosowanie: 5-za, 0 przeciw, O-wstrzymujących się 



Ad2. Rozpatrzenie^analiza nrolektów uchwał; 

- Komisja po zapoznaniu się z treścią uchwały sprawie zmiany statutu Gminy Lasowice 
Wielkie pozytywnie opiniuje jej treść z uwagą aby tworzoną Komisję Skarg, Wniosków i 
Petycji tworzyło 5 radnych. 

Glosowanie; 5-za, 0 przeciw, O-wstizyraujących się 

- Komisja pozytywnie opiniuje treść uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad 
.wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych 
i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty. 

Głosowanie; 5-za, 0 przeciw, O-wstizymujących się 

Ad3. Sprawy bieżące. 

- Pan Wójt D.Gagat poinformował członków Komisji o toczącej się procedurze remontu 
mostu na drodze z Szumiradu do Lasowic Wielkich. Według przekazanych informacji stary 
most będzie rozebrany ,obecnie Starostwo Powiatowe w Kluczborku jest w trakcie 
przygotowania dokumentacji na te prace. 

- Komisja wnosi o pono wenie pisma do ZDP w Kluczborku w sprawie naprawy drogi 
powiatowej w Gronowicach oraz wycięcia krzewów wzdłuż dróg powiatowych na terenie 
Gminy Lasowice Wielkie. 

Po wyczerpaniu tematyki przewodniczący zakończył posiedzenie. 

Komisja obradowała w godzinach: od 14.30 do 16.00 

Piotr Kisiel- Przewodniczący Komisji 



Podpisy członków Komisji: 

1. Piotr Kisiel 

2. Dawid Bierawski J\P&**—' / ^ « > ^ z — 

3. Beata Jurczyk 

4. Dariusz Pikor 

5. Gabriela Świerc 

Otrzymując 

- Przewodniczący Rady Gminy 

-WójtGminy 

- Skarbnik Gminy 


